\li .. ;;,~ .. \Jl .. \JI . , . . .
. ::a.v:~,, Mun1c1p10 de M1ndur1

Crescimento e Transparência www.minduri.mg.gov.br - municipio@minduri.mg.gov.br
Todos por Minduri

Adntini>tr ·~au 201112020

EXTRATO DO TERMO ADITIVO QUANTITATIVO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 037/2018, CARTA CONVITE nº 022/2018.
CONTRATO Nº: 068/2018.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
CONTRATADA:BR AUTOMAÇÃOE CONSULTORIA LTDA ME, CNPJ 01.594.763/0001-
70.
OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de conectividade IP (Internet
Protocol) para fins de acesso à internet com link de 32mbps, objetivando o
atendimento das secretarias municipais: Administração, Segurança Pública Saúde,
Assistência Social, Educação e Cultura, no exercício de 2018.
QUANTIDADE: Fica acrescido o quantitativo de 12,5% (doze vírgula cinco por cento)
com mais de 4mbps, que totaliza em 36mbps para fornecer as secretarias.
BASE LEGAL: Contrato ora aditado e em conformidade no que dispõe o Art. 65, I da
Lei 8.666/93 com suas alterações posteriores.

Minduri/MG, 15 de Agosto 2019.

Daniel de Andrade Araujo
Presidente da Comiss~o de Licitação é jíb.

Amariido Silva Guimarães
Membro da CPL

J ' dson Botelho
Membro da CPL

José Ronaldo da Silva
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA

120...J~

-

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000- Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10